
MKCRX00GZVPL

C. j.: MK 41728/2021 OVV

Dodatek č. 11 ke smlouvě 49/2018 /OVV

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovaci z veřejných prostředku a o změně některých souvisejících zákonu 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje)

Smluvní strany:

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671

 
(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Národní památkový ústav
Právní forma: státní příspěvková organizace
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333

(dále jen „příjemce-koordinátor“)

3. Příjemce: Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Ovocný trh 5, 116 36 Praha 1 
IČ: 0021620

Pedagogické fakulty UK 
(dále jen „příjemce“)

Čl. I.

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 49/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Prezentace a interpretace 
historického prostředí jako nedílná součást kulturní výchovy a vzdělávání v čase nových 
médií a tzv. tekuté modernity “ identifikační kód projektu: DG18P02OVV049 (dále jen 
projekt).

MKCRX00GZVPL



 

Čl. II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 49/2018 OVV, 
Článek 1 Předmět smlouvy, bod 5.

Článek 1 
Předmět smlouvy

Puvodní znění:

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou:
předpokládané výsledky projektu počet
Hlavní výsledky
Fuzit - užitný vzor
Fprum - průmyslový vzor
Gprot - prototyp
Gíunk - funkční vzorek
NmetS - metodika 2

Npam - památkový postup
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem
P - patent
- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy
- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu
R - software
Zpolop - poloprovoz
Ztech - ověřená technologie

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele
E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI II
Vedlejší výsledky
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 1
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám)
C - kapitola v odborné knize
D - článek ve sborníku (z konference)
J - recenzovaný odborný článek 6
M - uspořádání konference 1
W - uspořádání workshopu 12

se ruší a nahrazuje textem



 

Nové znění:

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou:
předpokládané výsledky projektu počet
Hlavní výsledky
Fuzit - užitný vzor
Fprum - průmyslový vzor
Gprot - prototyp
Gfunk - funkční vzorek
NmetS - metodika 2

Npam - památkový postup
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem
P - patent
- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy
- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu
R - software
Zpolop - poloprovoz
Ztech - ověřená technologie

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele
E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI II
Vedlejší výsledky
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 5
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám)
C - kapitola v odborné knize
D - článek ve sborníku (z konference)
J - recenzovaný odborný článek 6
M - uspořádání konference 1
W - uspořádání workshopu 12

Zdůvodnění:
Viz Čl. III. tohoto dodatku

Čl. III.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 49/2018/OVV, 
Příloha I - Přihláška projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském 
týmu, P4 Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora, B. IV. Popis projektu, bod 5. 
Specifikovat výsledky projektu, 9. Etapy projektu.



B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Uchazeč/příjemce-koordinátor projektu (jeho název):
Národní památkový ústav

se nově doplňuje o:

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu:

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.):

Koordinátor programů - objekty ÚPS Sychrov

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem:

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu:

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.):

Koordinátor programů - objekty ÚPS Praha

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem:

• VEČEŘOVÁ Veronika, Prachatický solný obchod v pozdním středověku: právo, 
cesty, konkurence, Zlatá stezka 25, 2018, s. 13-56.

• VEČEŘOVÁ Veronika, Právní vývoj města Prachatic v pozdním středověku aneb 
královské či poddanské město? Jihočeský sborník historický 87, 2018, s. 17-44.

• VEČEŘOVÁ Veronika, Právní a majetkové vazby Prachatic a Rožmberků
v pohusitské době, Historie - otázky - problémy 12/2, 2020, s. 49-60.____________



  
  

  

  

       

Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora

G10 RP

G11 OCR

G12
G13
G14
G15
G16
G17

G10 RP

G11 OCR

G12
G13
G14
G15
G16
G17

B. IV. Popis projektu

5. Specifikovat výsledky projektu

se nově doplňuje o:
5.2. Vedlejší výsledky projektu

5.2.1. Vedlejší výsledky projektu druhu A a B dedikované výlučně projektu

písmeno označující druh vedlejšího výsledku A
předpokládaný název vedlejšího výsledku Instruktážní film

Před prohlídkou
krátká charakteristika vedlejšího výsledku Film bude natáčen jako 

instruktážní pro začínající 
průvodce na památkových 
objektech a měl by být doplňkem 
k základnímu školení na 
konkrétním objektu. Instruktážní 
filmy, které budou zvyšovat 
průvodcovské kompetence, budou 
vedeny odborníky na rétoriku, 
nonverbální komunikaci, ale i 
radami od odborně fundovaných 
stávajících průvodců, kteří do 
filmu přispějí i vlastními



zkušenostmi se zvládáním 
vybraných situací v rámci 
návštěvnického provozu. Vyřešen 
by tak byl i problém s kontaktní 
formou proškolování, průvodci by 
si přes poskytnutý prolink mohli 
přehrávat materiály online 
kdykoliv a kdekoliv. Film Před 
prohlídkou by měl přiblížit, jak se 
na prohlídku připravit, na ca 
nezapomenout, jak zvládat stres a 
trému atd.
Filmy budou natočeny v 
profesionální kvalitě filmovým 
štábem (dokumentaristy), s tím, 
že tento výstup bude používán 
plošně a dlouhodobě, což by mělo 
odpovídat úrovni jeho zpracování. 
Budou natáčeny v reálných 
interiérech památkových objektů 
pro větší autenticitu prostoru.

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 2. etapa
předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 2021
předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku Film bude k dispozici všem 

kastelánům, kteří jej budou moci 
používat jako další platformu pro 
proškolování začínajících

O 1 Oprůvodců.

písmeno označující druh vedlejšího výsledku A
předpokládaný název vedlejšího výsledku Instruktážní film

Práce se sylabem
krátká charakteristika vedlejšího výsledku Film bude natáčen jako 

instruktážní pro začínající 
průvodce na památkových 
objektech a měl by být doplňkem 
k základnímu školení na 
konkrétním objektu. Instruktážní 
filmy, které budou zvyšovat 
průvodcovské kompetence, budou 
vedeny odborníky na rétoriku, 
nonverbální komunikaci, ale i



radami od odborně fundovaných 
stávajících průvodců, kteří do 
filmu přispějí i vlastními 
zkušenostmi se zvládáním 
vybraných situací v rámci 
návštěvnického provozu. Vyřešen 
by tak byl i problém s kontaktní 
formou proškolování, průvodci by 
si přes poskytnutý prolink mohli 
přehrávat materiály online 
kdykoliv a kdekoliv. Film Práce 
se sylabem by měl navést 
průvodce na systém práce 
s průvodcovským textem, jak 
pracovat s jeho strukturou, jak 
pracovat s informacemi v něm 
obsaženými, jak text 
přizpůsobovat různým cílovým 
skupinám atd.
Filmy budou natočeny v 
profesionální kvalitě filmovým 
štábem (dokumentaristy), s tím, 
že tento výstup bude používán 
plošně a dlouhodobě, což by mělo 
odpovídat úrovni jeho zpracování. 
Budou natáčeny v reálných 
interiérech památkových objektů 
pro větší autenticitu prostoru.

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 2. etapa
předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 2021
předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku Film bude k dispozici všem 

kastelánům, kteří jej budou moci 
používat jako další platformu pro 
proškolování začínajících

O 1 Oprůvodců.

písmeno označující druh vedlejšího výsledku A
předpokládaný název vedlejšího výsledku Instruktážní film

Během prohlídky
krátká charakteristika vedlejšího výsledku Film bude natáčen jako 

instruktážní pro začínající 
průvodce na památkových



objektech a měl by být doplňkem 
k základnímu školení na 
konkrétním objektu. Instruktážní 
filmy, které budou zvyšovat 
průvodcovské kompetence, budou 
vedeny odborníky na rétoriku, 
nonverbální komunikaci, ale i 
radami od odborně fundovaných 
stávajících průvodců, kteří do 
filmu přispějí i vlastními 
zkušenostmi se zvládáním 
vybraných situací v rámci 
návštěvnického provozu. Vyřešen 
by tak byl i problém s kontaktní 
formou proškolování, průvodci by 
si přes poskytnutý prolink mohli 
přehrávat materiály online 
kdykoliv a kdekoliv. Film Během 
prohlídky by měl průvodce 
připravit na vybrané situace, které 
mohou během prohlídky nastat a 
navést, jak tyto situace řešit. 
Budou přiblíženy základní 
principy práce se skupinou, 
komunikace s návštěvníkem, co 
dělat, když zapomene text, 
krizové situace atd.
Filmy budou natočeny v 
profesionální kvalitě filmovým 
štábem (dokumentaristy), s tím, 
že tento výstup bude používán 
plošně a dlouhodobě, což by mělo 
odpovídat úrovni jeho zpracování. 
Budou natáčeny v reálných 
interiérech památkových objektů 
pro větší autenticitu prostoru.

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 2. etapa
předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 2021
předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku Film bude k dispozici všem 

kastelánům, kteří jej budou moci 
používat jako další platformu pro 
proškolování začínajících

O 1 Oprůvodců.



písmeno označující druh vedlejšího výsledku A

předpokládaný název vedlejšího výsledku Instruktážní film
Rétorika a hlasová hygiena

krátká charakteristika vedlejšího výsledku Film bude natáčen jako 
instruktážní nejenom pro 
začínající průvodce na 
památkových objektech, ale i pro 
ty zkušenější, a měl by být 
doplňkem k základnímu školení 
na konkrétním objektu. 
Instruktážní filmy, které budou 
zvyšovat průvodcovské 
kompetence, budou vedeny 
odborníky na rétoriku, 
nonverbální komunikaci, ale i 
radami od odborně fundovaných 
stávajících průvodců, kteří do 
filmu přispějí i vlastními 
zkušenostmi se zvládáním 
vybraných situací v rámci 
návštěvnického provozu. Vyřešen 
by tak byl i problém s kontaktní 
formou proškolování, průvodci by 
si přes poskytnutý prolink mohli 
přehrávat materiály online 
kdykoliv a kdekoliv. Rétorika je 
v rámci vstupních i průběžných 
školení často opomíjena, film by 
měl průvodce edukovat 
v základních technikách práce 
s hlasem, v rétorických 
kompetencích při práci se 
skupinou a ve specifickém 
prostoru, dále pak i jak řešit 
situace, kdy hlasivky přestávají 
fungovat, jak je trénovat a jak 
regenerovat.
Filmy budou natočeny v 
profesionální kvalitě filmovým 
štábem (dokumentaristy), s tím, 
že tento výstup bude používán 
plošně a dlouhodobě, což by mělo 
odpovídat úrovni jeho zpracování. 
Budou natáčeny v reálných



interiérech památkových objektů 
pro větší autenticitu prostoru.

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách 2. etapa
předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 2021
předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku Film bude k dispozici všem 

kastelánům, kteří jej budou moci 
používat jako další platformu pro 
proškolování začínajících i 
stávajících průvodců.

Původní znění:
5.3. Přehled hlavních a vedlejších výsledků projektu celkem:

předpokládané výsledky projektu počet
Hlavní výsledky
Fuzit - užitný vzor
Fprum - průmyslový vzor
Gprot - prototyp
Gfunk - funkční vzorek
NmetS - metodika 2

Npam - památkový postup
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem
P - patent
- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy
- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu
R - software
Zpolop - poloprovoz
Ztech - ověřená technologie

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele
E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI II
Vedlejší výsledky
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 1
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám)
C - kapitola v odborné knize
D - článek ve sborníku (z konference)
J - recenzovaný odborný článek 6
M - uspořádání konference 1
W - uspořádání workshopu 12



  
  

  

A 1x 

J 3x 

W 10x 
   

se ruší a nahrazuje textem

Nové znění:
5.3. Přehled hlavních a vedlejších výsledků projektu celkem:

předpokládané výsledky projektu počet
Hlavní výsledky
Fuzit - užitný vzor
Fprum - průmyslový vzor
Gprot - prototyp
Gfunk - funkční vzorek
NmetS - metodika 2

Npam - památkový postup
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem
P - patent
- "evropský“ patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je využíván na základě platné licenční smlouvy
- ostatní patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

nevyužívaný nebo využívaný vlastníkem patentu
R - software
Zpolop - poloprovoz
Ztech - ověřená technologie

Hleg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy 

závazných v rámci kompetence příslušného poskytovatele
E - uspořádání výstavy - specifický výsledek programu NAKI II
Vedlejší výsledky
A - audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 5
B - odborná kniha (včetně kritických katalogů k výstavám)
C - kapitola v odborné knize
D - článek ve sborníku (z konference)
J - recenzovaný odborný článek 6
M - uspořádání konference 1
W - uspořádání workshopu 12

9. Etapy projektu

Původní znění:
2. etapa
g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 

očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu):



  

  

A 5x 

J3x 

W 10x 
   

se ruší a nahrazuje textem

Nové znění:
2. etapa
g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 

očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu):

Zdůvodnění:
Do řešitelského týmu příjemce-koordinátora (NPÚ) byli na základě výběrových řízení vybráni 
odborní pracovníci, jejichž jména nebyla v době podání přihlášky ještě známá a kteří se budou 
podílet na výstupech projektu. Z tohoto důvodu dochází k rozšíření seznamu P4 Údaje o 
ostatních řešitelích příjemce-koordinátora.

Vzhledem k opatřením ke COVID-19, v jejichž důsledku letos není možné realizovat 
cesty v původně plánovaném rozsahu, dochází u NPÚ v roce 2021 k snížení původně 
plánované částky v rozpočtové kapitole C3 o 130 tis. Kč. Tato částka bude letos účelně využita 
v rozpočtové kapitole D (podrobněji viz Čl. IV. tohoto dodatku), a to k navýšení počtu 
výsledků projektu. Řešitelský tým vytvoří čtyři nové vedlejší výsledky projektu typu A - 
instruktážní filmy, které rozšíří záběr projektu do online prostoru.

Cl. IV.

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu:
• A - Osobní náklady - příjemce-koordinátor - Národní památkový ústav, pro roky 

řešení 2021-2022
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce-koordinátor - Národní památkový 

ústav, pro rok řešení 2021
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce - Univerzita Karlova, 

Pedagogická fakulta, pro rok řešení 2021
• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce-koordinátor - Národní památkový 

ústav, pro rok řešení 2021
• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce - Univerzita Karlova, Pedagogická 

fakulta, pro rok řešení 2021

Změny v položkách - NPÚ:
• A1 - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
• A2 - Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady
• D - Náklady nebo výdaje na služby

Zdůvodnění:
A1, A2 - Do řešitelského týmu příjemce-koordinátora (NPÚ) byli na základě 

výběrových řízení vybráni odborní pracovníci, jejichž jména nebyla v době podání přihlášky 
ještě známa a kteří se budou podílet na výstupech projektu. Jmenovitě se jedná o 



(A1, od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022) a (A2, rok 
2021). Z důvodů omezení v souvislosti s opatřeními COVID-19 a nemožnosti realizovat 
všechny aktivity v původně plánovaném rozvržení dojde v roce 2021 v rozpočtové kapitole 
A2 k snížení počtu osob, se kterými se uzavírají DPP na specifikované činnosti. Na pozici 
„památkář“ dojde k snížení počtu osob z osmi na šest a na pozici „lektor“ k snížení z deseti na 
šest osob. Plánované činnosti zůstávají v původním rozsahu, budou rozděleny mezi 
redukovaný počet osob. Celková výše hodin i mzdových nákladů se nemění.

C3, D - Vzhledem k opatřením ke COVID-19, v jejichž důsledku letos není možné 
realizovat cesty v původně plánovaném rozsahu, dochází v roce 2021 k snížení původně 
plánované částky v rozpočtové kapitole C3 o 130 tis. Kč. Tato částka bude ve stejném roce 
účelně využita ve dvou nových položkách rozpočtové kapitoly D: „Natočení čtyř 
instruktážních filmů“ s náklady 100 tis. Kč a „rétorika dvou lektorek kjednomu 
z instruktážních filmů“ s náklady 30 tis. Kč. Díky tomuto přesunu financí dojde k navýšení 
počtu výsledků projektu (podrobněji viz Čl. III. tohoto dodatku). Řešitelský tým vytvoří 
v roce 2021 čtyři nové vedlejší výsledky projektu typu A - instruktážní filmy, které rozšíří 
záběr projektu do online prostoru.

Celková výše nákladů projektu zůstává beze změny.

Změny v položkách - UK:
• C2 - Přímé neinvestiční náklady - materiál
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady
• D - Náklady nebo výdaje na služby

Zdůvodnění:
C2, C3, D - Vzhledem k opatřením ke COVID-19, v jejichž důsledku letos není 

možné realizovat cesty v původně plánovaném rozsahu, dochází v roce 2021 k snížení 
původně plánované částky v rozpočtové kapitole C3 o 45 tis. Kč. Tato částka bude ve stejném 
roce účelně využita ve dvou nových položkách rozpočtových kapitol C2 a D. Částka ve výši 
15 tis. Kč bude využita v rozpočtové kapitole C2 na nákup odborné literatury (včetně 
zahraniční), která se věnuje interpretaci a prezentaci paměťových institucí. Zbývající částka 
ve výši 30 tis. Kč bude využita v rozpočtové kapitole D na zkvalitnění dokončovaných 
výstupů - dvou metodik, a to využitím služeb profesionálního fotografa, který během letní 
návštěvnické sezony pořídí soubor reprezentativních fotografií přímo na zkoumaných 
památkových objektech.

Celková výše nákladů projektu zůstává beze změny.

Cl. V.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022.
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje.

Cl. VI.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.



» z. Lazy „no 0054 

poskytovatel 

  

    
  

Maadarz — 

 

r
Cl. VII.

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce z 26. 5. 2021 doručené na 
Odbor výzkumu a vývoje dne 31.5. 2020. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti dnem vložení 
do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru 
smluv zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel podpory.

V Praze dne V PR ř\2g. dne 2 4 -06- 2021

pfíiaíttě^mimtótor
Valdštejnské nrimesli 1o2/3,1 i8 I! •

IČO: (17)

v dne _b,G .

■sliaaiai..
WagdaIényRettigové4 

i 16 39 Praha \ (1)


	Dodatek č. 11 ke smlouvě 49/2018 /OVV

	Smluvní strany:

	1.	Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

	3.	Příjemce: Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta

	Čl. I.

	Čl. II.

	Puvodní znění:

	se ruší a nahrazuje textem

	Nové znění:

	Zdůvodnění:

	Čl. III.

	se nově doplňuje o:

	Před prohlídkou

	2021

	2021

	2021

	Původní znění:

	Nové znění:

	Zdůvodnění:

	Cl. IV.

	Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu:

	Změny v položkách - NPÚ:

	Zdůvodnění:

	Změny v položkách - UK:

	Zdůvodnění:

	Cl. V.

	Cl. VI.

	■sliaaiai..


